قانون کار بر اساس ضرورت انطباق هرچه بیشتر میزان درآمد و هزینه های کارگران و هم چنین با توجه به مقتضیات

بنگاههای تولیدی و کارفرمایان و شرایط اقتصادی جامعه به تصویب رسیده اند.
۱ از اول سال ۱۳۹۴ حداقل مزد روزانه با نرخ یکسان برای کلیه کارگران مشمول قانون کار (اعم از قرارداد دائم یا موقت
مبلغ ۲۳۷۴۷۵ ریال دویست و سی و هفت هزار و چهار صد و هفتاد و پنج ریال ) تعیین می گردد. همچنین از اول سال ۱۳۹۴
سایر سطوح مزدی نیز روزانه ۱۷ درصد مزد ثابت یا مزد مبنا (موضوع ماده ۳۶ قانون کار به نسبت آخرین مزد در سال ۱۳۹۳

افزایش می یابد.
تبصره با اعمال افزایش این بند مزد شغل کارگران مشمول طرحهای طبقه بندی مشاغل مصوب وزارت تعاون کار و رفاه
اجتماعی و نیز مزد ثابت سایر کارگران نباید از مبلغ ۲۳۷۴۷۵ ریال دویست و سی و هفت هزار و چهار صد و هفتاد و پنج

(ریال) بند (۱) کمتر شود.
۲ به کارگرانی که در سال ۱۳۹۴ دارای یکسال سابقه کار شده و یا یکسال از دریافت آخرین پایه سنواتی آنان گذشته باشد

روزانه مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال نیز به عنوان پایه سنوات) پرداخت خواهد شد.
تبصره ۱ پرداخت مبلغ مربوط به پایه سنواتی کارگران مشمول طرحهای طبقه بندی مشاغل مصوب وزارت تعاون، کار و